Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» сентября 2015 года  № 415
           с. Белозерское

О внесении дополнений в постановление Администрации Белозерского района от 12 декабря 2013 года №540 «О муниципальной программе Белозерского района «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района» на 2014-2017 годы

 и на период до 2020 года»

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 1 мая 2014 года № Пр-995ГС о внесении дополнений мероприятия по строительству и реконструкции автомобильных дорог, ведущих к общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а так же к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 12 декабря 2013 года № 540 «О муниципальной программе Белозерского района «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующее дополнение:
- приложение к постановлению Администрации Белозерского района от 12 декабря 2013 года № 540 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского района «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» дополнить приложением № 6 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.

3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления финансово - экономической политики А.В. Завьялова.

Глава Белозерского района                                                            В.В. Терёхин

Приложение к постановлению Администрации Белозерского района

от "01" сентября 2015 года №415 о внесении дополнений в постановление Администрации Белозерского района от 12 декабря 2013 года №540 «О муниципальной программе Белозерского района «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Приложение № 6 к муниципальной программе Белозерского района «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района»        на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

РЕЕСТР

объектов строительства и реконструкции автомобильных дорог, ведущих к общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а так же к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции Белозерского района на 2016 год

	№ п/ п
	Наименование объекта2
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта об утверждении ген. плана
	Реквизиты положительног о заключения гос.экспертизы проектной

4

документации
	Срок строительства (реконструкции)5
	Мощность объекта (км)
	Сметная стоимость, тыс.руб.6
	Объем финансирования на 2016 г., тыс. руб.

	по проектной документаци и
	ввод в действие в текущем году

	всего
	в том числе средства:

	федерального бюджета
	бюджета субъекта РФ
	местного бюджета
	внебюджетны х источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Боровское-

Новодостовалово-

Мокино

	16,288

	224774
	224774
	110139,26
	47202,54

	67432,2

	2
	Подъезд к Стенниково

	7,9

	109020
	109020
	53419,8
	22894,2

	32706

	3
	Подъезд к г.Тюмень-

Памятное-

Подборная

	7,4

	102120
	102120
	50038,8
	21445,2

	30636

	4
	Подъезд к Гагарье

	2,3

	31740
	31740
	15552,6
	6665,4

	9522

	5
	Подъезд к Березово

	0,8

	11040
	11040
	5409,6
	2318,4

	3312

	Итого
	X
	X
	X
	34,688

	478694
	478694
	234560,06
	100525,74

	143608,2

Заместитель Главы Белозерского района, управляющий делами

Н.П. Лифинцев